平成 25 年６月 27 日

各 位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長

川 村 英 治

ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

株主名簿管理人変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 6 月 28 日より、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社から、

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社に変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

３．郵便物送付先および

電話照会先

東京都江東区東砂七丁目 10 番 11 号（〒137－8081）

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120－232－711（通話料無料）

以 上

《特別口座の株主の方へ》

特別口座に記録された株式に関する各種お手続きにつきましては、下記の特別口座の口

座管理機関にお問合せください。

１．特別口座の口座管理機関 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 1 号

三井住友信託銀行株式会社

２．郵便物送付先および

電話照会先

東京都杉並区和泉二丁目 8 番 4号（〒168-0063）

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120－782－031（通話料無料）

※平成 25 年 3 月 15 日付、当社とエー・ディ・エム株式会社との株式交換により当社株主と

なられた特別口座の株主様の口座管理機関は、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社のまま変更ご

ざいません。

KG013-0
15mm